АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО САДОВОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2018г.                                                                                        № 34

Об утверждении Перечня муниципальных
услуг, предоставляемых администрацией
муниципального образования
«Село Садовое»

          В целях эффективного осуществления Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» на территории муниципального образования «Село Садовое», администрация МО «Село Садовое»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1.	Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Село Садовое».
      2. Постановление от 15.06.2011г. № 49 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Село Садовое» признать утратившим силу.
      3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

      Глава муниципального образования	   	                    А.С. Духнов

                                                                                                                                  Приложение № 1
                                                                                                              УТВЕРЖДЕН
                                                                                                  постановлением  администрации
                                                                                                             МО «Село Садовое»
                                                                                                             от  25.12.18г.    № 34
[bookmark: _GoBack]

Муниципальные услуги, предоставляемые администрацией муниципального образования «Село Садовое»

	№ п/п
	Перечень утвержденных административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг

	1.
	Выдача выписки из похозяйственной книги

	2.
	Выдача  документов (справок)  жилищно-правового характера

	3.
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма

	4.
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

	5.
	Выдача выписки из реестра муниципального имущества муниципального образования «Село Садовое»

	6.
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам
адресации на территории МО «Село Садовое»

	7.
	Выдача разрешения на проведение земляных работ

	8.
	Выдача разрешения на вырубку, обрезку, пересадку зеленых  насаждений

	9.
	Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет